证券代码：600565             证券简称：ST 迪马          公告编号：临 2024-080 号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于对上海证券交易所监管工作函的回复

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 11 日收

到上海证券交易所出具的《关于对重庆市迪马实业股份有限公司媒体报道相关事

项的监管工作函》（上证公函【2024】0776 号）（以下简称“监管工作函”），公

司对《监管工作函》所列问题进行了认真核实并作出如下回复：

《监管工作函》：2024 年 6 月 10 日晚，有媒体报道称，重庆发展投资有限

公司有极大意愿参加公司重整，甚至担任重整投资人，且公司相关人员表示，中

介机构已入场开展重整相关前期工作。根据本所《股票上市规则》第 13.1.1 条

等有关规定，现请公司核实并披露以下事项。

问题一、请公司核实相关媒体报道是否存在不实或夸大的情形，公司相关人

员在接受媒体采访时是否存在通过不实或夸大性陈述及其他利用媒体报道误导

投资者、不当影响市场预期的情形，并严格对照《股票上市规则》第 2.2.9 条及

《上市公司自律监管指南第 1 号——规范运作》第七章等相关规定，自查是否存

在信息披露违规情形。

公司回复：

1、公司与重庆发展投资有限公司（以下简称：“重庆发投”）双方签署《战

略合作协议》，具体内容请详见《ST 迪马签订战略合作协议的公告》（临 2024-070

号）。

经公司核实，有媒体报道称：多名资本市场人士推测“这份公告应该可以看

出重庆发展有极大意愿参加迪马重整，甚至会担任他们的重整人”。上述报道内

容为媒体根据公司公告内容、公告时间并结合推测，自行作出的判断。

根据协议内容中约定，公司与重庆发投双方将共同研究公司的资产重整、债

务重整及股权重整。重庆发投有权根据市场化、商业化原则并在符合有关法律法

规及监管要求的条件下自主决策参与前述相关工作事宜。协议内容存在重庆发投

参与公司重整的可能性，但尚待重庆发投决策确定参与并签署正式协议，目前是

否参与存在不确定性。就上述媒体报道内容，为媒体自身判断，公司不存在通过

不实或夸大性陈述及其他利用媒体报道误导投资者、不当影响市场预期的情形。

2、媒体报道中称：“公司相关人员表示，中介机构已入场开展重整相关前期

工作。”

经公司核实，公司董事会审议通过《关于公司拟向法院申请重整的议案》等

相关议案，公司内部已经开始进行自身资产和债务梳理，部分相关中介机构已经

开始介入开展前期基础材料整理工作，目前尚未签署正式协议。后续公司将按重

整相关规定，推进重整工作，达到相关进展条件将及时履行信息披露义务。公司

相关人员在与媒体非正式采访时有表达过上述进展情况。

根据《股票上市规则》第 2.2.9 条的规定，公司不存在通过股东大会、投资

者说明会、分析师会议、路演、接受投资者调研、接受媒体采访等形式，向任何

单位和个人提供公司尚未披露的重大信息。根据《上市公司自律监管指南第 1号

——规范运作》第七章的相关规定，公司及董事、监事、高级管理人员和工作人

员开展投资者关系管理工作，不存在透露或泄露尚未公开披露的重大信息，不存

在发布含有虚假或者引人误解的内容，作出夸大性宣传、误导性提示。公司相关

人员在与媒体沟通时存在不严谨的情况，沟通内容涉及未披露进展情况，公司将

加强信息披露管理，保证工作的规范严谨。

问题二、请公司结合公司股价连续 11 个交易日低于 1元的情况，说明是

否存在利用相关信息影响股价的情形，以及是否存在直接或间接配合有关方

进行股票交易的情形。

公司回复：

截止 2024 年 6 月 13 日，公司连续 14 个交易日股价低于 1 元，面临退市风

险。经公司自查，通过书面询问并对重整进展涉及内幕信息知情人进行登记，除

前期披露增持计划主体按计划增持情况外，其他知情人近一个月内不存在买卖股

票的情况，公司不存在利用相关信息影响股价，不存在任何直接或间接配合有关

方进行股票交易的情况。

公司按时对监管工作函进行了回复并履行信息披露义务，目前指定的信息披

露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息

为准，敬请广大投资者关注公告并注意投资风险。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

 2024 年 6 月 13 日